（十一）上市保荐人：中国银河证券股份有限公司

（十二）本次上市的股份限售情况具体如下：

类别 获配股数（股）
占本次增发股份

的比例
限售情况

原 A 股股东优先配售 4,211,991 7.121% 无锁定期限制

网上申购 41,383,699 69.964% 无锁定期限制

网下申购

   网下 A 类申购 3,000,000 5.072%
限售期为自新股上市之日起

一个月

   网下 B 类申购 10,554,310 17.843% 无锁定期限制

合   计 59,150,000 100%

注：公司董事、监事及高级管理人员未参与本次 A 股增发。

三、发行人、股东和实际控制人的情况

 （一）发行人基本情况

中文名称：亿城集团股份有限公司

英文名称：YELAND GROUP CO., LTD.

注册资本：342,150,344 元（本次发行前）

法定代表人：宫晓冬

董事会秘书：陈志延

注册地址：辽宁省大连市中山区中山路 124 号（116001）

 4

办公地址：北京市海淀区长春桥路 11 号万柳亿城中心 A座 17 层(100089)

股票上市地：深圳证券交易所

电话：010-58816885

传真：010-58816666

互联网网址：http:// www.yeland.com.cn

经营范围：房地产、饮食服务业、旅游业、国内商业、汽车出租、广告、咨

询服务、酒店经营、教育投资等

主营业务：房地产开发、餐饮旅游及教育服务

所属行业：房地产开发与经营

 （二）发行人董事、监事、高级管理人员的姓名和持有发行人的股票情况

姓名 性别 出生年月 任职期间 职务 持股情况（股）

宫晓冬 男 1969.11 2006.3-2009.3 董事长 0

田  源 男 1954.08 2006.3-2009.3 独立董事 0

冼国明 男 1954.09 2006.3-2009.3 独立董事 0

蒋殿春 男 1965.02 2006.3-2009.3 独立董事 0

郝生根 男 1962.07 2006.3-2009.3 独立董事 0

鄂俊宇 男 1970.09 2006.3-2009.3 董事、总经理 0

孙  勇 男 1970.02 2006.3-2009.3 董事、常务副总经理 0

张丽萍 女 1968.10 2006.3-2009.3 董事、副总经理 0

刘云飞 男 1971.08 2006.3-2009.3 董事、副总经理 0

马  寅 男 1974.04 2006.3-2009.3 董事、副总经理 0

郑力齐 男 1971.03 2006.3-2009.3 监事会召集人 0

汪  恒 女 1970.08 2006.3-2009.3 监事 0

李新宜 女 1972.03 2006.3-2009.3 监事 5,601

林  强 男 1974.04 2006.3-2009.3 副总经理 0

侯  刚 女 1972.02 2006.3-2009.3 财务总监 0

陈志延 男 1970.03 2006.3-2009.3 董事会秘书 0

（三）本公司股东情况

1、本次发行完成后股份变动情况

 5

本次发行前后，本公司股本结构变动情况如下：

 发行前 发行前

 数量（股） 占比

增加的股份

数（股） 数量（股） 占比

一、有限售条件股份 131,091,310 38.314% 3,000,000 134,091,310 33.414%

其中：境内法人持股 131,087,109 38.313% 3,000,000 134,087,109 33.413%

境内自然人持股 4,201 0.001% 0 4,201 0.001%

二、无限售条件股份 211,059,034 61.686% 56,150,000 267,209,034 66.586%

人民币普通股 211,059,034 61.686% 56,150,000 267,209,034 66.586%

三、股份总数 342,150,344 100% 401,300,344 100%

2、本次发行后、上市前十大 A 股股东持股情况（截止 2007 年 11 月 16 日）

单位：股

股东名称
持股

比例
持股总数

持有有限售条

件股份数量

质押或冻结的

股份数量

北京乾通科技实业有限公司 20.52% 82,334,996 82,334,996 14,474,307

洋浦高盛汇邦投资有限公司 11.16% 44,770,000 27,662,483 27,662,483

天津百年投资有限公司 5.26% 21,089,630 21,089,630 21,089,630

中国建设银行-诺德价值优势股票型证券投资

基金
4.15% 16,649,548

中国农业银行-鹏华动力增长混合型证券投资

基金
1.99% 8,000,000

中国建设银行-长城消费增值股票型证券投资

基金
1.47% 5,898,830

中国建设银行-华夏红利混合型开放式证券投

资基金
0.83% 3,339,975

中国农业银行-交银施罗德成长股票型证券投

资基金
0.83% 3,339,971

博时价值增长证券投资基金 0.75% 3,000,000 3,000,000

北京齐天科技发展有限公司 0.73% 2,936,644

上述股东关联关系或一致行动的说明 上述股东中，除洋浦高盛汇邦投资有限公司与天津百年投资有限公

司为受相同股东控制的关联企业之外，前三名股东间及前三名股东

与其他股东间不存在关联关系或一致行动人情形；未知其他股东间

是否存在关联关系或属于一致行动人的情形。

3、发行人的控股股东和实际控制人

 6

本公司控股股东为北京乾通科技实业有限公司（简称“北京乾通”），本次发

行前，北京乾通持有本公司82,334,996股股票，占公司总股本的24.06%；本次发

行后，持有本公司82,334,996股股票，占公司总股本的20.52%，其中因北京乾通

在股权分置改革中追送对价承诺而被冻结14,474,307股股份，占公司总股本的

3.61%。本公司实际控制人为宫晓冬先生、侯莹女士。宫晓冬先生、侯莹女士通

过其共同控股的北京乾通间接持有本公司82,334,996股股份，占本次发行后公司

总股本的20.52%。

四、股票发行情况

（一）发行数量：59,150,000 股

（二）发行价格：20.29 元/股

（三）发行方式：本次增发采取网上、网下定价发行的方式进行。本次发行

时，公司原股东可按其股权登记日收市后登记在册的持股数量享有优先认购权

（四）募集资金总额及注册会计师对资金到位的验证情况：本次募集资金总

额为 1,200,153,500 元，大连华连会计师事务所为本次发行出具了验资报告（华